

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2806.01/21PE
Processo Administrativo Nº 00012506/21
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOÃO BATISTA PAZ ROMÃO
Data de Publicação: 30/06/2021 16:22:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 08:46:03
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ITALAC	Modelo: KG	
Descrição: ACHOCOLATADO VITAMINADO EM PÓ				
Quantidade: 260		Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 3.146,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: MARAVILHA	Modelo: KG	
Descrição: AÇÚCAR				
Quantidade: 20.300		Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 101.297,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: KIMIMO	Modelo: CX	
Descrição: AMIDO DE MILHO 500G				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 7,13		Valor Total: 1.140,80
Item: 4	Unidade: KG	Marca: RAMPINELLI	Modelo: KG	
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO				
Quantidade: 10.350		Valor Unit.: 5,69		Valor Total: 58.891,50
Item: 5	Unidade: KG	Marca: DISEMPRE	Modelo: KG	
Descrição: ARROZ				
Quantidade: 10.350		Valor Unit.: 5,69		Valor Total: 58.891,50
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO ROSQUINHA				
Quantidade: 1.100		Valor Unit.: 7,25		Valor Total: 7.975,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: QUAKER	Modelo: PCT	
Descrição: AVEIA FLOCOS FINOS				
Quantidade: 5.300		Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 21.730,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: PREDILLETTO	Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA				
Quantidade: 3.550		Valor Unit.: 12,89		Valor Total: 45.759,50
Item: 9	Unidade: KG	Marca: POTY	Modelo: KG	
Descrição: BISCOTO SALGADO				
Quantidade: 9.000		Valor Unit.: 10,65		Valor Total: 95.850,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: APTI	Modelo: KG	
Descrição: CACAU EM PÓ NATURAL, 100% CACAU				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 90,30		Valor Total: 27.090,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: PURO	Modelo: KG	
Descrição: CAFE EM PÓ				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 29,76		Valor Total: 7.440,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: JUPI	Modelo: KG	
Descrição: FLOCOS DE MILHO FLOCADA				
Quantidade: 11.200		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 50.400,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: FINNA	Modelo: KG	
Descrição: FARINHA DE TRIGO				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 6,05		Valor Total: 907,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE**



Item: 14	Unidade: PCT	Marca: SABOROSO	Modelo: PCT
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE			
Quantidade: 11.200	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 34.720,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: ITALAC	Modelo: KG
Descrição: MISTURA PARA O PREPARO DE BEBIDA LACTEA			
Quantidade: 810	Valor Unit.: 28,95		Valor Total: 23.449,50
Item: 16	Unidade: KG	Marca: ITAMBÉ	Modelo: KG
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL			
Quantidade: 2.550	Valor Unit.: 40,30		Valor Total: 102.765,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: PCT
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 500G			
Quantidade: 637,5	Valor Unit.: 20,15		Valor Total: 12.845,625
Item: 18	Unidade: KG	Marca: SUPER TOZZO	Modelo: KG
Descrição: FEIJÃO DE CORDA			
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 6,91		Valor Total: 7.739,20
Item: 19	Unidade: KG	Marca: NUTRILON	Modelo: KG
Descrição: CEREAL INFANTIL			
Quantidade: 1.635	Valor Unit.: 24,49		Valor Total: 40.041,15
Item: 20	Unidade: KG	Marca: NUTRILON	Modelo: KG
Descrição: CEREAL INFANTIL - MILHO			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 24,49		Valor Total: 25.714,50
Item: 21	Unidade: KG	Marca: NUTRILON	Modelo: KG
Descrição: CEREAL INFANTIL - MULTICEREAIS			
Quantidade: 1.635	Valor Unit.: 24,49		Valor Total: 40.041,15
Item: 22	Unidade: KG	Marca: MARILAN	Modelo: KG
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRAKER INTEGRAL			
Quantidade: 1.124	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 19.108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	098	10.394.436/0001-66	1.007.048,40	786.942,925	Sim
2 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	074	15.839.938/0001-77	967.810,50	924.640,00	Sim
3 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA	005	30.946.397/0001-70	924.641,30	924.641,30	Sim
4 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA	070	39.988.888/0001-58	926.412,00	926.412,00	Sim
5 EMERSON DOS SANTOS BARROS	072	36.203.327/0001-08	954.740,00	954.740,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	027	30.879.185/0001-17	499.682,25	465.000,00	Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME	004	26.970.227/0001-53	518.497,00	465.050,00	Sim
RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	034	35.767.031/0001-57	469.597,84	465.100,00	Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	044	12.622.231/0001-16	465.766,00	465.766,00	Sim
D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	096	27.799.192/0001-02	481.420,60	481.420,60	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	087	05.848.835/0001-10	774.286,35	565.166,44	Sim
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E	083	41.557.349/0001-06	787.881,05	565.166,45	Sim
FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	050	36.487.207/0001-80	646.258,85	581.390,00	Sim
JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	091	22.556.380/0001-88	582.654,50	581.400,00	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	048	20.375.092/0001-00	637.689,00	637.689,00	Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	030	21.644.282/0001-30	703.351,60	703.351,60	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE



LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 08:46:03
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: kimimo	Modelo:
Descrição: COLORIFICO			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 2.797,20	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: fugine	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 3.626,70	
Item: 3	Unidade: POTE	Marca: qualy	Modelo:
Descrição: MARGARINA VEGETAL 250 G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 2.716,00	
Item: 4	Unidade: GARRAFA	Marca: soya	Modelo:
Descrição: OLEO VEGETAL COMESTIVEL			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 5.275,20	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: 88	Modelo:
Descrição: SARDINHA CONSERVADA NO PROPRIO SUCO COM OLEO COMESTIVEL			
Quantidade: 2.770	Valor Unit.: 45,96	Valor Total: 127.309,20	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: itaguary	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR CARNE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 7.794,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: alteza	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 452,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA	073	39.988.888/0001-58	168.332,00	149.970,50	Sim
2 BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	026	10.394.436/0001-66	190.485,40	150.390,00	Sim
3 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA	059	30.946.397/0001-70	168.332,00	168.332,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	003	18.027.677/0001-89	51.828,10	26.700,00	Sim
RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	094	35.767.031/0001-57	26.737,50	26.737,50	Sim
D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	069	27.799.192/0001-02	29.349,00	29.349,00	Sim
R M DE ALENCAR	038	30.879.185/0001-17	58.318,50	39.950,00	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	017	05.848.835/0001-10	39.987,50	39.987,50	Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	020	12.622.231/0001-16	102.176,00	102.176,00	Sim
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E	027	41.557.349/0001-06	150.395,50	114.900,00	Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME	024	26.970.227/0001-53	133.846,00	114.913,90	Sim
EMERSON DOS SANTOS BARROS	028	36.203.327/0001-08	121.583,00	121.583,00	Sim
FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	081	36.487.207/0001-80	123.845,00	123.845,00	Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	007	21.644.282/0001-30	139.351,00	139.351,00	Sim
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	002	15.839.938/0001-77	199.370,00	149.990,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 08:46:03
LOTE 3



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: pioneiro	Modelo:	
Descrição: AÇAFRÃO				Valor Total: 2.800,00
Quantidade: 80		Valor Unit.: 35,00		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: ALFACE LISA				Valor Total: 8.640,00
Quantidade: 720		Valor Unit.: 12,00		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: ALHO				Valor Total: 9.600,00
Quantidade: 320		Valor Unit.: 30,00		
Item: 4	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESA 1ªQUALIDADE				Valor Total: 9.600,00
Quantidade: 1.600		Valor Unit.: 6,00		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: CEBOLA PÊRA				Valor Total: 5.600,00
Quantidade: 1.600		Valor Unit.: 3,50		
Item: 6	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: CENOURA				Valor Total: 5.600,00
Quantidade: 1.600		Valor Unit.: 3,50		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: MAÇÃ NACIONAL				Valor Total: 41.193,00
Quantidade: 20.700		Valor Unit.: 1,99		
Item: 8	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: MAMÃO FORMOSA - CASCA FINA				Valor Total: 13.750,00
Quantidade: 5.500		Valor Unit.: 2,50		
Item: 9	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: PIMENTÃO VERDE				Valor Total: 1.800,00
Quantidade: 400		Valor Unit.: 4,50		
Item: 10	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: TOMATE DE PRIMEIRA				Valor Total: 11.000,00
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 5,50		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: LARANJA PÊRA				Valor Total: 20.700,00
Quantidade: 20.700		Valor Unit.: 1,00		
Item: 12	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: ABOBORA				Valor Total: 14.036,00
Quantidade: 4.840		Valor Unit.: 2,90		
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: CEBOLINHA - AGROECOLOGICA				Valor Total: 2.220,00
Quantidade: 1.850		Valor Unit.: 1,20		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: COENTRO - AGROECOLOGICO				Valor Total: 2.220,00
Quantidade: 1.850		Valor Unit.: 1,20		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA	056	39.988.888/0001-58	293.866,00	148.759,00	Sim
2 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA	072	30.946.397/0001-70	293.866,00	293.866,00	Sim
3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	029	18.027.677/0001-89	578.813,00	389.199,00	Sim
4 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	059	27.799.192/0001-02	401.185,00	401.185,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

5 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 086 21.644.282/0001-30 411.267,00 411.267,00 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO ME	015 32.434.478/0001-16	96.460,00	96.460,00	Sim
R M DE ALENCAR	028 30.879.185/0001-17	164.343,00	153.500,00	Sim
RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	094 35.767.031/0001-57	397.067,20	153.800,00	Sim
BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	079 10.394.436/0001-66	157.268,00	154.400,00	Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	077 12.622.231/0001-16	154.520,00	154.520,00	Sim
EMERSON DOS SANTOS BARROS	076 36.203.327/0001-08	255.920,00	255.920,00	Sim
FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	061 36.487.207/0001-80	678.508,00	293.855,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 08:46:03
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PLENA	Modelo: KG
Descrição: ALMONDEGA DE CARNE BOVINA			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 27.300,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo: KG
Descrição: CARNE BOVINA EM CUBOS			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 43,96		Valor Total: 63.742,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo: KG
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA			
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 81.600,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: BONASA	Modelo: KG
Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO			
Quantidade: 6.210	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 93.150,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: REZENDE	Modelo: KG
Descrição: LINGUIÇA MISTA			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 20,61		Valor Total: 16.900,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	030 10.394.436/0001-66	384.750,00	282.692,20	Sim
2 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA	039 39.988.888/0001-58	457.600,00	282.710,00	Sim
3 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA	064 30.946.397/0001-70	457.600,00	282.715,00	Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	061 12.622.231/0001-16	282.720,00	282.720,00	Sim
5 EMERSON DOS SANTOS BARROS	072 36.203.327/0001-08	372.780,00	372.780,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	078 30.879.185/0001-17	313.605,00	227.000,00	Sim
RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	077 35.767.031/0001-57	235.210,00	227.056,00	Sim
D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	084 27.799.192/0001-02	227.057,00	227.057,00	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	081 05.848.835/0001-10	270.801,60	257.439,15	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA	080	05.949.336/0002-08	257.440,00	257.440,00	Não
YBP COMERCIAL LTDA - ME	052	26.970.227/0001-53	336.900,00	258.659,60	Sim
FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	029	36.487.207/0001-80	300.776,90	282.690,00	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	022	20.375.092/0001-00	310.980,00	300.000,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 08:46:03
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVINE	Modelo: UND
Descrição: OVO DE GALINHA			
Quantidade: 122.300	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 103.955,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	079 10.394.436/0001-66	105.178,00	103.955,00	Sim
2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E	093 41.557.349/0001-06	152.875,00	105.100,00	Sim
3 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	036 36.487.207/0001-80	232.370,00	232.370,00	Sim
4 YBP COMERCIAL LTDA - ME	086 26.970.227/0001-53	2.446.000,00	550.350,00	Sim
5 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	063 35.767.031/0001-57	1.651.050,00	1.055.448,00	Sim
6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	008 18.027.677/0001-89	1.055.449,00	1.055.449,00	Sim
7 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	095 21.644.282/0001-30	1.198.540,00	1.198.540,00	Sim
8 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	060 27.799.192/0001-02	2.079.100,00	2.079.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	004 05.848.835/0001-10	2.433.770,00	59.927,00	Sim
R M DE ALENCAR	065 30.879.185/0001-17	91.725,00	60.999,00	Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	046 12.622.231/0001-16	61.150,00	61.150,00	Sim
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	068 15.839.938/0001-77	122.300,00	77.899,00	Sim
PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA	088 39.988.888/0001-58	85.610,00	77.900,00	Sim
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA	078 30.946.397/0001-70	79.495,00	79.495,00	Sim
EMERSON DOS SANTOS BARROS	033 36.203.327/0001-08	85.610,00	85.610,00	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	027 20.375.092/0001-00	3.669.000,00	3.669.000,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 08:46:03
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CCPF	Modelo: KG
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL - VARIADOS			
Quantidade: 21.000	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 168.000,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: FRUTÁ	Modelo: KG
Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL - MARACUJA			
Quantidade: 5.247	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 83.952,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	062	10.394.436/0001-66	251.952,00	251.952,00	Sim
2 EMERSON DOS SANTOS BARROS	098	36.203.327/0001-08	267.705,00	267.705,00	Sim
3 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA	057	39.988.888/0001-58	267.705,00	267.705,00	Sim
4 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA	043	30.946.397/0001-70	393.705,00	393.705,00	Sim
5 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	068	21.644.282/0001-30	429.922,50	429.922,50	Sim
6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA	001	36.487.207/0001-80	747.858,30	747.858,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	038	30.879.185/0001-17	262.464,00	79.999,00	Sim
KM POLPAS DE FRUTAS EIRELI	046	26.668.976/0001-20	188.964,00	79.999,98	Sim
A S RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE	082	08.745.714/0001-30	157.476,00	84.950,00	Sim
RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	070	35.767.031/0001-57	205.773,00	109.930,00	Sim
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	027	12.622.231/0001-16	288.717,00	109.940,00	Sim
JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	005	22.556.380/0001-88	186.352,50	157.482,00	Sim
PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO ME	015	32.434.478/0001-16	167.976,00	167.976,00	Sim
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E	055	41.557.349/0001-06	283.446,00	190.538,70	Sim
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	064	15.839.938/0001-77	330.693,00	204.721,00	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	016	05.848.835/0001-10	443.574,30	204.722,00	Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME	084	26.970.227/0001-53	262.470,00	204.723,00	Sim
COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DO	058	32.144.817/0001-20	404.211,00	228.545,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	090	18.027.677/0001-89	476.251,11	228.545,94	Sim
D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME	094	27.799.192/0001-02	230.976,00	230.976,00	Sim
S W DE LIMA CARDOSO - ME	044	20.375.092/0001-00	330.705,00	330.705,00	Sim

AUTORIDADE: MARCOS RAMOS FIALHO